
Tradicionālais LLU 
badmintona turnīrs  

VECGADA BADMINTONS JELGAVĀ 
 

2017.gada 
NOLIKUMS

1. Vieta un laiks
1.1. Turnīrs notiks LLU Sporta centrā (Jelgavā, Raiņa ielā 1).
1.2. Turnīrs notiks trešdien, 2017.gada 27.decembrī, no plkst. 12:00.

2. Organizators
2.1. Turnīru organizē un vada Kristians Rozenvalds (tel. +37129546666) un Diāna 
Gailuma (tel. +37122837191). E-pasts: jbk@jbk.lv

3. Dalībnieki
3.1 Turnīrs ir orientēts uz Latvijas B un C meistarības grupas spēlētājiem, kā arī U17 
jauniešiem un LLU esošajiem un bijušajiem studentiem, taču turnīrā var spēlēt 
ikviens Latvijas spēlētājs, t.sk. jebkura vecuma A un D meistarības grupu spēlētāji.
3.2. Turnīrā var piedalīties arī ārzemju spēlētāji, kuri tiks ielozēti starp Latvijas 
spēlētājiem, kuri tiks apakšgrupās un zaros izsēti pēc Latvijas badmintona reitinga.

4. Pieteikšanās
4.1. Pieteikšanās uz turnīru ir rakstiski,  e-pasts: jbk@jbk.lv
4.2. Pieteikšanās termiņš: 2017.gada 25.decembris plkst. 24:00.
4.3. Pieteikumā jānorāda spēletāja Vārds un Uzvārds, kā arī partneris dubultspēlēm 
un jauktajām dubultspēlēm. Ja nav partneris, bet vēlme spēlēt, tad to arī jānorāda.

5. Dalības maksa
5.1. Dalības maksa vienam civēkam - 5 eiro,
5.2. Dalības maksā iekļauts arī Vecgada badmintona turnīra tradicionālais kafijas un 
piparkūku galds, taču spēlētāji tiek aicināti papildināt šo galdu arī ar saviem našķiem.

6. Disciplīnas
6.1. Turnīra tiks izpēlētās visas piecas (MS, WS, MD, WD, XD) kategorijas B 
meistarības grupā, kā arī vīriešu un sieviešu vienspēlēs C grupā. 
6.2. Gadījumā, ja vienspēļu turnīram pieteiksies vairāk nekā 6 spēlētāji no U17 
grupās, un arī B un C meistarības grupā saglabāsies minimālais 6 spēlētāju skaits, 
tad tiks izveidota arī U17 grupa.
6.3. Gadījumā, ja dubulspēlēm pieteiksies vairāk nekā 8 pāri, turkāt vismaz 4 no tiem 
būs izteikti B vai C grupas meistarības līmenī, tad tiks izveidota arī C grupa.
6.4. Gadījumā, ja kādā no vienspēļu kategorijām būs mazāk nekā 6 spēlētāji, tad ir 
iespējama  B un C grupas apvienošana.
6.5. Gadījumā, ja kāda no dubultspēļu kategorijām būs mazāk nekā 4 pāri, tad šī 
dubultspēļu kategorija tiks atcelta. 

7. Turnīra formāts
7.1. Ja turnīrā vienā kategorijā tiks pieteikts vairāk nekā 6 dalībniekiem, tiks izlikti 
zaros, saskaņā ar Latvijas badmintona federācijas reitingu 2017.gada 25.decembrī.
7.2. Maza dalībnieku skaita gadījumā  šajā kategorijā tiks organizēti grupu turnīri.
7.3. Pauze starp spēlēm tiek garantēta - ne vairāk kā 15 minūtes.
7.4. Organizatori garantē katram dalībniekiem vismaz 2 spēlēs savā kategorijā, taču 
spēļu grafiks tiks plānots tā, lai katrs varētu izspēlēt vismaz 3 spēlēs savā kategorijā.

8. Apbalvošana
8.1. Uzvarētājus apbalvos ar medaļām un diplomiem

9. Inventārs
9.1. LLU sporta centrā ir pieci badmintona dubultspēļu laukumi.
9.2. Badmintona bumbiņas spēlētāji gadā paši, taču spēlēs var izmantot arī Yonex 
Mavis neilona bumbiņas, kuras ir organizatoru rīcībā.


